
ZARZĄDZENIE NR 173/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 5 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi nr 116262D (km 0+000 - 0+240)  

w Golińsku [intensywne opady deszczu sierpień 2017 r.]” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym  
pn.: „Przebudowa drogi nr 116262D (km 0+000 - 0+240) w Golińsku [intensywne opady 
deszczu sierpień 2017 r.]” zrealizowanych przez „Budosprzęt – Wałbrzych” Sp. z o.o.  
z siedzibą przy ul. Sportowej 11 w Wałbrzychu w zakresie określonym umową  
nr F.272.116.2018 z dnia 01.08.2018 r. w następującym składzie: 

1) Pan Jakub Stolicki  – Przewodniczący Komisji, 
2) Pani Katarzyna Sikorska  – Sekretarz Komisji, 
3) Pani Marta Winiarska-Pajdak – Członek Komisji. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


